
E 1753697.770

N 5061868.445

Q 9.033

E 1753635.199

N 5061901.274

Q 9.720

CS01

V

i

a

l

e

 

J

.

 

T

a

s

s

o

Tubo Ø25

CS04

8.67

Recinzione

8.82

Recinzione

9.05

Recinzione

8.97

Recinzione

9.22

Recinzione

Muro Piede

10.18

Muro Piede

10.36

Muro Piede

10.46

Muro Piede  Recinzione

10.44

Recinzione

10.54

Recinzione

10.53

Recinzione

10.38

Recinzione

9.64

Latifoglia

9.83

Conifera

9.90

Conifera

9.39

Conifera

9.39

Latifoglia

9.75

Conifera

9.69

Latifoglia

9.75

Latifoglia

9.78

Latifoglia

9.67

Latifoglia

9.65

Latifoglia

9.73

Latifoglia

9.67

Latifoglia

9.89

Latifoglia

9.71

Latifoglia

9.49

Latifoglia

9.49

Latifoglia

9.73

Latifoglia

9.87

Conifera

9.90

Latifoglia

10.12

Conifera

10.13

Latifoglia

10.31

Latifoglia

9.84

Latifoglia

10.23

Conifera

10.17

Conifera

10.08

Conifera

10.01

Latifoglia

10.02

Conifera

9.42

Latifoglia

9.35

Str. Bianca

9.34

Str. Bianca

9.24

Str. Bianca

9.21

Str. Bianca

9.08

Str. Bianca

9.15

Str. Bianca

9.09

Str. Bianca

8.92

Str. Bianca

8.83

Q.ta Terreno

8.90

Q.ta Terreno

8.72

Q.ta Terreno

8.84

Q.ta Terreno

8.84

Q.ta Terreno

9.14

Q.ta Terreno

9.33

Latifoglia

9.23

Pozz.

9.24

Q.ta Terreno

9.45

Q.ta Terreno

9.53

Q.ta Terreno

9.35

Q.ta Terreno

9.45

Q.ta Terreno

9.28

Q.ta Terreno

9.49

Q.ta Terreno

9.61

Q.ta Terreno

9.57

Q.ta Terreno

9.95

Q.ta Terreno

9.74

Q.ta Terreno

9.90

Q.ta Terreno

9.71

Q.ta Terreno

6.52

Muro Piede

6.81

Muro Piede

7.25

Muro Piede

7.36

Muro Piede

7.57

Muro Piede

8.40

Manuf. Testa

9.03

Manuf. Testa

9.21

Scarpata Sup.

9.26

Scarpata Sup.

9.02

Muro Testa

9.03

Muro Testa

8.98

Muro Testa

9.27

Scarpata Sup.

9.27

Scarpata Sup.

9.00

Muro Testa

9.03

Muro Testa

9.14

Scarpata Sup.

9.00

Spessore

9.46

Latifoglia

9.59

Latifoglia

9.65

Latifoglia

9.41

Latifoglia

9.17

Latifoglia

9.57

Muro Piede

9.45

Muro Piede

9.36

Muro Piede

9.35

Muro Piede

7.57

Allineamento

7.57

Allineamento

9.34

Cigl. Str.

9.11

Canaletta

9.12

Canaletta

9.32

Palo Ill.

9.41

Latifoglia

9.39

Segn. Vert.

9.41

Latifoglia

9.45

Pozz.

9.48

Segn. Vert.

9.41

Pozz.

9.31

Pozz.

9.36

Str. Bianca

9.32

Str. Bianca

9.33

Str. Bianca

9.33

Latifoglia

9.37

Palo Ill.

9.47

Latifoglia

9.45

Str. Bianca

9.49

Str. Bianca

9.50

Latifoglia

9.54

Palo Ill.

9.68

Latifoglia

9.65

Str. Bianca

9.66

Cordolo

9.66

Cordolo

9.65

Cordolo

9.62

Cordolo

9.72

Cordolo

9.72

Cordolo

9.73

Segn. Vert.

9.80

Latifoglia

9.76

Cordolo

9.76

Cordolo

9.83

Pozz. Ill.

9.81

Cordolo

9.81

Palo Ill.

9.86

Latifoglia

9.91

Cordolo

9.84

Cordolo

9.88

Cordolo

9.98

Cordolo

9.94

Cordolo

9.99

Cordolo

10.08

Cordolo

10.08

Spessore

10.01

Cordolo

10.02

Cordolo

9.94

Cordolo

10.08

Cordolo

10.08

Cordolo

10.16

Manuf. Testa

10.16

Pozz. Ill.

10.20

Manuf. Testa

10.19

Manuf. Testa

10.03

Marciapiede

10.15

Spessore

10.01

Marciapiede

10.11

Segn. Vert.

9.79

Marciapiede

9.77

Marciapiede

9.72

Marciapiede

9.63

Marciapiede

9.57

Marciapiede

9.67

Palo Ill.

9.48

Cordolo

9.57

Spessore

9.35

Cordolo

9.35

Cigl. Str.

9.42

Cigl. Str.

9.98

Staccionata

9.72

Staccionata

9.34

Staccionata

9.24

Staccionata

9.27

Pozz. Ill.

7.38

Fondo Canale

8.00

Q.ta Terreno

7.30

Fondo Canale

8.56

Q.ta Terreno

8.55

Q.ta Terreno

7.25

Fondo Canale

7.90

Fondo Canale

8.07

Fondo Canale

8.31

Fondo Canale

10.16

Marciapiede

10.04

Marciapiede

9.29

Cigl. Fosso

8.02

Fondo Canale

9.60

Q.ta Terreno

9.84

Recinzione

9.79

Pozz.

9.38

Palo Ill.

9.23

Cordolo

9.17

Cordolo

9.41

Spessore

9.81

Recinzione

9.81

Recinzione

9.72

Recinzione

9.65

Recinzione

9.79

Pozz.

9.54

Pozz. Ill.

9.54

Palo Ill.

9.72

Marciapiede

9.68

Marciapiede

9.64

Marciapiede

9.69

Pozz.

9.56

Marciapiede

9.50

Caditoia

9.50

Cordolo

9.40

Cordolo

9.40

Caditoia

9.37

Cordolo

9.30

Cordolo

9.29

Cordolo

9.28

Cordolo

9.25

Pozz. Ill.

9.21

Caditoia

FOGN 9.26

Pozz. Fog.

9.35

Latifoglia

9.37

Pozz. Ill.

9.35

Palo Ill.

9.37

Latifoglia

9.45

Latifoglia

9.41

Caditoia

9.47

Latifoglia

9.37

Latifoglia

9.66

Latifoglia

9.40

Latifoglia

9.75

Cordolo

9.76

Cordolo

9.73

Cordolo

9.73

Cordolo

9.72

Spessore

9.72

Cordolo

9.72

Cordolo

9.68

Cordolo

9.67

Cordolo

9.69

Cordolo

9.46

Cordolo

9.51

Spessore

9.41

Cordolo

9.41

Cordolo  Allineamento

9.12

Recinzione

9.17

Recinzione

9.02

Recinzione

8.91

Staccionata

9.10

Pozz. Ill.

8.96

Staccionata

9.02

Staccionata

8.96

Staccionata

9.05

Pozz. Ill.

9.31

Conifera

9.08

Palo Ill.

9.05

Arredo Urbano

9.01

Arredo Urbano

9.03

Arredo Urbano

8.97

Arredo Urbano

9.29

Latifoglia

9.05

Scarpata Inf.

8.96

Scarpata Inf.

8.97

Scarpata Inf.

9.15

Segn. Vert.

9.24

Cigl. Str.

9.21

Cigl. Str.

9.16

Cigl. Str.

9.17

Cigl. Str.

8.99

Canaletta

9.16

Platea CLS

9.25

Cigl. Str.

9.28

Cigl. Str.

9.36

Cigl. Str.

9.36

Cigl. Str.

8.94

Asse fosso

9.15

Latifoglia

9.11

Latifoglia

9.03

Asse tubo Sup.

9.15

Latifoglia

8.91

Asse fosso

9.06

Cigl. Fosso

9.11

Cigl. Fosso

9.12

Cigl. Fosso

9.14

Str. Bianca

9.14

Str. Bianca

9.16

Latifoglia

9.11

Pozz. Ill.

9.19

Latifoglia

9.12

Palo Ill.

9.12

Str. Bianca

9.14

Str. Bianca

9.12

Str. Bianca

9.17

Latifoglia

9.15

Latifoglia

9.13

Palo Ill.

9.19

Latifoglia

9.13

Str. Bianca

9.07

Str. Bianca

9.08

Str. Bianca

9.09

Str. Bianca

9.11

Str. Bianca

9.11

Str. Bianca

9.15

Str. Bianca

9.09

Str. Bianca

9.11

Str. Bianca

9.12

Str. Bianca

9.07

Str. Bianca

9.06

Str. Bianca

9.08

Str. Bianca

9.08

Str. Bianca

9.10

Str. Bianca

9.06

Str. Bianca

9.07

Str. Bianca

9.29

Str. Bianca

9.36

Str. Bianca

9.40

Str. Bianca

9.46

Str. Bianca

9.40

Str. Bianca

9.25

Str. Bianca

9.06

Q.ta Terreno

9.09

Q.ta Terreno

9.22

Latifoglia

9.12

Str. Bianca

9.05

Manuf. Piede

9.08

Manuf. Piede

9.60

Altezza

9.00

Pozz. Ill.

9.01

Staccionata

8.95

Staccionata

8.85

Spessore

8.87

8.91

Recinzione

8.88

Recinzione

8.89

Staccionata

8.97

Staccionata

8.95

Staccionata

Arredo Urbano

9.05

Arredo Urbano

9.42

Latifoglia

9.01

Cigl. Fosso

9.07

Cigl. Fosso

9.06

Cigl. Fosso

8.83

Asse fosso

8.99

Cigl. Fosso

9.00

Cigl. Fosso

8.75

Asse fosso

8.95

Cigl. Fosso

8.63

Asse fosso

9.12

Arredo Urbano

9.06

Arredo Urbano

9.02

Arredo Urbano

9.05

Arredo Urbano

9.11

Q.ta Terreno

9.12

Q.ta Terreno

9.24

Latifoglia

9.23

Latifoglia

9.19

Latifoglia

9.10

Palo Ill.

9.08

Pozz. Ill.

9.20

Latifoglia

9.31

Latifoglia

9.15

Palo Ill.

9.17

Pozz.

9.18

Q.ta Terreno

9.15

Q.ta Terreno

9.25

Latifoglia

8.87

Cigl. Fosso

8.83

Cigl. Fosso

8.83

Cigl. Fosso

8.90

Cigl. Fosso

8.86

Cigl. Fosso

8.94

Cigl. Fosso

8.90

Cigl. Fosso

8.90

Cigl. Fosso

8.86

Cigl. Fosso

8.78

Cigl. Fosso

9.36

Asse strada

9.48

Asse strada

9.65

Asse strada

8.96

Asse tubo Sup.

9.16

Manuf. Testa

7.82

Manuf. Piede

9.12

Manuf. Testa

6.13

Manuf. Piede

7.53

Manuf. Piede

10.20

Manuf. Testa

9.41

Cordolo

9.40

Cordolo

9.41

Cordolo

9.40

Cordolo

10.20

Manuf. Testa

10.19

Manuf. Testa

10.06

Marciapiede

10.04

Marciapiede

10.03

Marciapiede

8.38

Q.ta Fondo

7.53

Q.ta Fondo

6.13

Q.ta Fondo

6.69

Q.ta Fondo

7.46

Q.ta Fondo

7.82

Q.ta Fondo

7.82

Q.ta Fondo

9.86

Manuf. Testa

9.87

Manuf. Testa

9.86

Manuf. Testa

9.86

Manuf. Testa

9.72

Marciapiede

9.72

Marciapiede

9.73

Marciapiede

9.71

Marciapiede

9.85

Spessore

9.85

Asse strada

9.91

Asse strada

9.46

Cordolo

9.06

Cordolo

9.07

Cordolo

9.07

Cordolo

8.94

Manuf. Testa

6.46

Manuf. Piede

7.43

Q.ta Fondo

6.60

Q.ta Fondo

6.46

Q.ta Fondo

7.47

Q.ta Fondo

8.07

Q.ta Fondo

9.47

Manuf. Piede

10.19

Spessore

10.19

Spessore

9.07

Borchia

10.19

Borchia

9.59

Borchia

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP

GA
SM

P

GA
SM

P

GA
SM

P

GA
SM

P

GA
SM

P

GA
SM

P

GA
SM

P

GA
SM

P

GA
SM

P

GA
SM

P

GA
SM

P

GA
SM

P

GA
SM

P

GA
SM

P

GA
SM

P

GA
SM

P

GA
SM

P

GA
SM

P

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP
GASMP

GASMP

GASMP

GASMP

GASMP

GASMP

GASMP

GASMP

GASMP

GASMP

9.03

Borchia

9.72

Borchia

Centrale elettrica

S

E

Z

-

B

S

E

Z

-

B

S

E

Z

-

A

S

E

Z

-

A

7.43

7.32

7.25

7.22

7.11

7.21

6.93

6.92

6.84

6.83

6.86

6.76

6.73

6.71

6.67

6.64

6.59

6.57

6.60

6.31

6.02

5.84

5.74

5.75

5.46

5.31

4.94

4.81

4.72

4.66

4.55

4.10

3.89

3.69

3.60

101
cigl. str.

9.356

102
cigl. str.

9.364

cigl. fossocigl. fosso

122
cigl. fosso

8.950

150
cigl. strada

9.143

170
cigl. strada

9.133

171
asse fosso

8.804

190
ciglio fosso

9.044

191
latifoglia

9.172
274
pozz.

9.113

275
pozz. illum.

9.251

276
cordolo

9.400

277
cordolo

9.508

ID.32

ID.69

ID.31

ID.68

N.I.

ID.66

N.I.

ID.28

ID.64

ID.27

ID.26

ID.8

ID.10

ID.11

ID.9

ID.15

ID.14

ID.7

ID.6

ID.5

ID.4

ID.3

ID.2

ID.

ID.35

ID.34

ID.33

ID.70

ID.71

ID.67

ID.30

ID.63

N.I.

N.I.

N.I.

N.I.

ID.137

ID.138

N.I.

ID.140

ID.141

ID.142

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP
IP

IP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP
GASBP

GASBP

GASBP

GASBP

GASBP

GASBP

GASBP

GASBP

GASBP

GASBP

GASBP

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

1

0

1

0

1

1

1

1

1

2

1

2

1

3

1

3

1
4

7.04

7.04

7.15

7.27

7.25

7.07

7.06

6.98

6.96

6.83

6.72

6.65

6.29

5.40

5.23

5.14

4.97

4.97

5.08

5.27

5.61

6.45

6.75

6.93

7.18

7.25

7.22

7.36

8.06

8.09

8.07

8.43

8.43

9.39

9.46

9.48

9.33

7.32

7.04

9.34

9.64

9.83

7.47

7.15

7.10

7.11

7.15

7.14

7.09

7.13

6.95

6.95

7.15

7.15

7.03

6.88

6.62

6.23

5.39

5.15

5.12

5.20

5.29

5.64

6.07

6.09

5.22

5.03

5.02

5.18

5.84

6.33

7.13

7.23

7.22

7.12

6.97

7.03

7.72

8.04

9.32

8.42

8.04

9.55

9.63

7.32

7.47

9.32

9.60

9.85

6.99

7.01

7.24

7.28

7.23

6.97

6.95

7.03

7.07

7.32

7.34

7.25

7.13

6.96

6.71

6.11

5.90

5.54

5.35

5.27

5.29

5.42

5.78

5.85

5.63

5.55

5.58

5.72

6.31

6.54

6.77

6.83

6.90

6.88

6.72

6.70

9.60

9.28

9.01

8.42

6.70

9.88

9.88

9.82

7.71

6.99

9.60

9.84

7.72

7.11

6.79

6.77

7.29

7.36

7.32

7.25

7.23

7.32

7.22

7.19

7.10

7.08

6.98

6.70

6.15

5.51

5.30

5.33

5.62

5.93

5.88

5.48

5.14

5.08

5.09

5.26

6.34

6.54

6.73

6.82

7.14

7.24

7.22

7.02

8.41

9.57

9.26

8.41

10.06

10.16

9.93

7.71

9.57

9.98

6.60

7.27

7.29

7.20

7.05

6.78

6.42

6.28

6.50

6.48

6.09

5.97

6.26

6.60

7.00

7.24

7.30

7.33

7.31

7.32

7.29

7.17

6.93

5.47

5.17

4.99

4.93

5.06

5.09

5.03

5.06

5.18

5.59

6.35

6.55

7.05

7.13

7.15

7.12

7.02

8.07

8.07

9.33

10.38

10.04

10.19

10.19

9.409.40

9.21

6.60

6.72

6.76

6.97

6.95

6.85

6.78

6.81

6.97

7.28

7.36

7.33

7.19

7.00

6.71

6.34

5.91

4.89

4.62

4.24

4.10

3.91

3.78

3.82

3.93

3.91

3.67

3.60

3.58

3.61

3.75

3.80

3.83

3.62

3.56

3.48

3.51

3.65

4.11

4.83

5.97

6.49

6.70

6.88

7.03

7.10

7.29

7.35

7.33

7.15

10.02

10.03

10.08

9.35

7.78

6.72

7.15

9.02

9.02

9.27

9.73

7.15

9.02

9.02

9.27

9.73

6.68

6.79

6.74

6.69

6.60

6.64

6.98

7.24

7.20

7.06

6.79

5.84

5.14

4.82

4.50

4.24

3.49

3.40

3.35

3.40

3.49

3.49

3.30

3.08

2.99

2.96

3.29

3.58

3.89

4.10

4.38

4.77

6.21

6.39

6.54

6.64

6.79

9.80

9.80

8.21

7.69

7.00

6.68

6.79

9.01

9.01

9.22

9.53

6.79

9.01

9.01

9.22

9.53

6.72

6.75

6.70

6.77

6.81

6.79

6.71

6.78

6.73

6.32

6.03

5.65

4.62

3.82

3.20

2.62

2.35

2.28

2.36

2.43

2.47

2.57

6.72

7.00

7.62

9.10

9.10

8.58

8.58

9.56

9.55

9.02

6.52

9.35

9.35

6.77

6.75

6.72

6.64

6.68

6.82

6.84

6.78

6.62

6.40

5.99

5.49

4.56

3.86

3.45

2.45

2.26

2.27

6.77

6.95

7.57

8.09

8.98

8.98

8.61

8.61

9.42

9.42

9.056.52

9.04

9.33

9.05

9.04

9.33

7.14

7.13

7.20

7.14

7.01

6.92

6.88

7.04

7.26

7.30

7.13

7.12

7.14

7.25

7.25

7.32

7.27

7.25

7.31

7.25

7.26

7.16

7.20

7.35

7.28

7.07

7.01

7.09

7.01

6.88

6.56

5.89

5.50

5.15

5.05

5.05

5.30

5.46

5.90

6.44

6.82

7.04

7.18

7.08

6.86

6.83

6.94

7.00

7.04

6.83

6.66

6.65

6.71

6.74

6.71

6.79

6.76

6.70

6.84

6.77

6.60

6.00

5.66

5.61

5.03

4.97

4.97

4.96

5.06

5.25

5.42

5.90

5.95

5.81

5.82

5.88

5.96

5.97

5.84

5.76

5.34

5.26

5.26

5.44

5.45

5.25

5.25

5.36

5.64

5.66

5.61

5.15

4.99

4.92

5.00

5.30

5.42

5.45

5.36

5.12

5.07

5.12

5.01

5.03

5.26

5.30

5.28

5.20

5.12

5.12

5.23

5.30

5.68

5.72

5.70

6.01

6.21

6.22

6.15

6.01

5.96

5.95

5.98

5.89

5.76

5.51

5.19

4.37

4.04

3.77

3.47

3.28

3.31

3.56

3.63

3.62

3.47

3.36

3.25

3.04

3.02

3.01

3.12

2.97

2.99

3.05

6.92

6.90

6.98

7.25

7.31

7.15

7.13

7.24

6.85

6.87

7.07

6.99

7.41

9.69

9.79

9.82

9.87

9.85

6.92

7.19

7.55

7.74

8.86

9.86

7.41

7.80

8.91

9.53

9.85

9.86

9.53

9.53

7.18

6.95

7.14

7.11

6.98

7.25

7.26

7.01

6.88

6.97

6.93

6.83

7.63

8.92

8.79

7.63

7.18

7.61

8.63

8.76

8.78

8.92

7.73

9.54

asse perforazione offset 3 m

offset 3 m

2b

3

A

B

offset 3,0 m

offset 3,0 masse perforazione

S1

S2

S3

R.01

R.02

N.01
N.02

N.03

N.04
N.05

N.06

N.07
N.08

FIUME SILE

8.42 S2 S1 S3

SPT

SPT

SPT

SPT

TERRENO DI  RIPORTO

TERRENO ATTRIBUIBILE A RIMANEGGIAMENTO

E/O MESSA IN POSTO PER CAUSE ANTROPICHE

STRATO 1

TERRENI DI NATURA MISTA  (GRANULARE E

COESIVA)  A BASSA CONSISTENZA - SABBIE

DEBOLMENTE LIMOSE E LIMI ARGILLOSI
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GHIAIE  LIMOSO SABBIOSE
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